
 
 
 

Zarządzenie nr 238/2014 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 09.12.2014 roku 
 
 
w sprawie: przekazania składników rzeczowych na majątek Szkoły Podstawowej Nr 4  

im. Marii Skłodowskiej-Curie przy ul. Al. Wyzwoleni a 3 w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645, 1318, z 2014r. poz. 379, 1072). 
 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
 
§1. Przekazuje się na majątek Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie przy  

ul. Al. Wyzwolenia 3 w Aleksandrowie Łódzkim środek trwały ujęty w ewidencji pod nazwą  
„ parking dla samochodów osobowych wraz z  utwardzonym zjazdem” wybudowany w 
2012r. o wartości 169.965,73 złotych (słownie: sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 
dziewięćset sześćdziesiąt pięć złotych 73/100).                                                                                  

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 

Podpis Burmistrza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

PROTOKÓŁ 
ZDAWCZO-ODBIORCZY 
ŚRODKA TRWAŁEGO 

PT 

Nr przekazującego     
           
               7 
 
Nr przejmującego__________ przedsiębiorstwo - zakład 

Na podstawie: Zarządzenia nr 238/2014  Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  
z dnia 09.12.2014r.  

przekazano na majątek : Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie przy  
ul. Al. Wyzwolenia 3 Aleksandrowie Łódzkim.  

 
                          (nazwa i adres przedsiębiorstwa – zakładu przejmującego) 
Nazwa: Budowa parkingu dla samochodów osobowych oraz utwardzonego zjazdu przy Szkole 

Podstawowej Nr 4 w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. Al. Wyzwolenia 3. 

Charakterystyka: 
- dokumentacja projektowa, 
-budowa parkingu dla samochodów osobowych z betonowej kostki  

brukowej gr. 8 cm, 
- budowa placu manewrowego z betonowej kostki brukowej gr. 8 cm, 
- budowa zjazdu publicznego, 
nawierzchnia jezdni manewrowej i zjazdu: 
- betonowa kostka brukowa (kolor szary) – 8 cm, 
- podsypka cementowo-piaskowa – 3cm, 
- kruszywa łamane stabilizowane mechanicznie 0-31,5 mm (skała magmowa 

np. granit) 
parking: 

- wymiary miejsc postojowych – 2,5x5,0m, 
- wymiary miejsc postojowych dla niepełnosprawnych – 3,6x5,0m, 
- ilość miejsc postojowych – 6+2 
- jezdnia manewrowa o szerokości 5,0m, 
- wykonanie nowych chodników z kostki brukowej na terenie przyległym do 

budowlanego parkingu przy szkole. 
 

Wartość inwentarzowa 

 
169.965,73  zł 

umorzenie 

 
15.296,92 zł 

 
 

UWAGI: 
 
 
 

 
Ilość załączników 

 
Strona przekazująca (pieczęć i podpisy) Data Strona przejmująca (pieczęć i podpisy) 

 
 
 

   

 
 


